Fonte Recursos Detalhada

0150000000

0150151170

0170000000

0170151170

Total

REC.PROPRIOS PRIMARIOS
DE LIVRE APLICACAO

RECEITAS PROPRIAS DIRET.

ARREC/TRT 16°REGIAO

REC.PROPRIOS PRIMARIOS
APLICACAO ESPECIFICA

REC.PROPRIOS PRIMARIOS
APLIC.ESPECIFICA-TRT16

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
EXECUCAO DE RECEITA PROPRIA

Item Informacéo

Natureza Receita

13110111
Total

13110111

19239901

Total

13610121

Total

13610121

Total

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-

PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-

PRINCIPAL
OUTROS RESSARCIMENTOS-
PRINCIPAL

CESSAO
DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-
P.JUD.-PRINC.

CESSAO
DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-
P.JUD.-PRINC.

Saldo até o Més

58.983,00

58.983,00

1.033.284,00

1.033.284,00

1.092.267,00

REFERENCIA: ABRIL/2022

PREVISAO ATUALIZADA DA
RECEITA

PREVISAO INICIAL DA RECEITA

Movimento no

- Saldo até o Més
Més

58.983,00

0,00 58.983,00

1.033.284,00

0,00 1.033.284,00

0,00 1.092.267,00

Movimento no
Més

0,00

0,00

0,00

RECEITA ORCAMENTARIA
(BRUTA)

Saldo até o Més

16.976,32

111.767,80

128.744,12

430.535,00

430.535,00
559.279,12

Movimento no
Més

4.244,08

27.941,95
32.186,03

86.107,00

86.107,00
118.293,03

DEDUCOES DA RECEITA

Saldo até o Més

(86.107,00)

(86.107,00)
(86.107,00)

RECEITA
ORCAMENTARIA
(LIQUIDA)

Movimento no = Saldo até o Movimento

Més no Més
16.976,32 4.244,08
111.767,80 27.941,95
128.744,12 32.186,03
344.428,00 86.107,00

0,00 | 344.428,00 = 86.107,00
0,00 473.172,12 @ 118.293,03



