TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO EXECUÇÃO DE RECEITA PRÓPRIA REFERÊNCIA: ABRIL/2022

Fonte Recursos Detalhada		Item Informação		PREVISAO INICIAL DA RECEITA		PREVISAO ATUALIZADA DA RECEITA		RECEITA ORCAMENTARIA (BRUTA)		DEDUCOES DA RECEITA		RECEITA ORCAMENTARIA (LIQUIDA)	
		Natureza Receita		Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês
0150000000	REC.PROPRIOS PRIMARIOS DE LIVRE APLICACAO	13110111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL	58.983,00		58.983,00							
		Total		58.983,00	0,00	58.983,00	0,00						
0150151170	RECEITAS PROPRIAS DIRET. ARREC/TRT 16ªREGIAO	13110111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL					16.976,32	4.244,08			16.976,32	4.244,08
		19239901	OUTROS RESSARCIMENTOS- PRINCIPAL					111.767,80	27.941,95			111.767,80	27.941,95
		Total						128.744,12	32.186,03			128.744,12	32.186,03
0170000000	REC.PROPRIOS PRIMARIOS APLICACAO ESPECIFICA	13610121	CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS- P.JUDPRINC.	1.033.284,00		1.033.284,00							
		Total		1.033.284,00	0,00	1.033.284,00	0,00						
0170151170	REC.PROPRIOS PRIMARIOS APLIC.ESPECIFICA-TRT16	13610121	CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS- P.JUDPRINC.					430.535,00	86.107,00	(86.107,00)		344.428,00	86.107,00
		Total						430.535,00	86.107,00	(86.107,00)	0,00	344.428,00	86.107,00
Total				1.092.267,00	0,00	1.092.267,00	0,00	559.279,12	118.293,03	(86.107,00)	0,00	473.172,12	118.293,03